
Biuletyn Informacji Publicznej Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.pan.pl/przetarg/p-1139-ubezpieczenia-komunikacyjne

Ogłoszenie o zamówieniu ubezpieczeń
komunikacyjnych

Zamówienie na: ubezpieczenia komunikacyjne

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: ZZP.261.28.2022.P.P

Zamawiający: Polska Akademia Nauk

Tryb zamówienia: tryb podstawowy

Rodzaj zamówienia: Usługa

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 zł

Termin składania ofert: 26.09.2022 12:00

Miejsce składania ofert: szczegóły w ogłoszeniu

Rozstrzygnięcie:

szczegóły w załączniku

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu    docx,  33 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespół Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 23.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

https://bip.pan.pl/przetarg/p-1139-ubezpieczenia-komunikacyjne
/przetarg/p-1139-ubezpieczenia-komunikacyjne
/attachments/2045/download


Data opublikowania: 23.09.2022 09:42

Liczba pobrań: 162

Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia    docx,  58 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespól Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 16.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 16.09.2022 12:07

Liczba pobrań: 193

Załącznik nr 1 -Opis przedmiotu zamówienia - zmiana (23.09.2022)    docx,  59 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespół Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 23.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 23.09.2022 09:42

Ostatnio zaktualizował: Joanna Misiak

Data ostatniej
aktualizacji: 23.09.2022 09:43

Liczba pobrań: 158

Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy    docx,  54 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespól Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

/attachments/2007/download
/attachments/2046/download
/attachments/2008/download


Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 16.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 16.09.2022 12:07

Liczba pobrań: 162

Załącznik nr 3 - Zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń    7z,  803 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespól Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 16.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 16.09.2022 12:07

Liczba pobrań: 304

Pytania i odpowiedzi do zaproszenia    docx,  21 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespół Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 22.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 22.09.2022 15:28

Liczba pobrań: 158

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    docx,  16 kB

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespół Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

/attachments/2009/download
/attachments/2043/download
/attachments/2060/download


Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 28.09.2022

Opublikował w BIP: Urszula Szwed - Strych

Data opublikowania: 28.09.2022 12:20

Liczba pobrań: 136

Tagi: polska akademia nauk, ubezpieczenie komunikacyjne

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Kancelaria Akademii (Zespół Gospodarczy)

Odpowiedzialny za
treść: Łukasz Krupiński

Wytworzył: Łukasz Krupiński

Data wytworzenia: 16.09.2022

Opublikował w BIP: Joanna Misiak

Data opublikowania: 16.09.2022 12:07

Ostatnio zaktualizował: Urszula Szwed - Strych

Data ostatniej
aktualizacji: 28.09.2022 12:20

Liczba wyświetleń: 50


